
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski. VII Mityng Lekkoatletyczny

POSTOMINO, 23 kwietnia 2016

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 2008-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 2008-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 2015-08-01Rekord Polski(Junior) 62.11*
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Białogard 2014-09-06Rekord Polski(Junior) 61.24
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 62.00
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 60.00

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 62 Kamila ZDYBAŁ 1994-03-18 PKS Gwardia Szczytno(WN) 48.952
2 51 Jones KAYMARIE 1990-01-01 JAMAICA 38.155
3 65 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka 37.466
4 53 Paulina LIGARSKA 1996-04-09 SKLA Sopot(PM) 35.871
5 16 Agata LESNER 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 33.934

25 Adrianna LITTWIN 1998-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) NM3

x 48.95 x 48.63 48.05 xKamila ZDYBAŁ

38.15 - - - - -Jones KAYMARIE

35.72 33.84 31.57 31.49 33.54 37.46Agnieszka KULAK

33.50 30.33 33.35 31.34 35.87 32.48Paulina LIGARSKA

33.93 25.60 x 27.98 30.11 xAgata LESNER

x - - - - -Adrianna LITTWIN

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 2009-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 2004-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 10.16
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 10.35
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 10.80

FINAŁ Start:    

1 21 Nazarii DZYUBENKO 1990-01-01 KKB Finisz Kalisz(WP) 11.502 PB 
2 70 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 11.736 PB 
3 24 Daniel DANCEWICZ 1998-11-15 MMKS Gdańsk(PM) 11.814 =PB 
4 45 Konrad NIKODEMCZUK 1998-01-28 WKS Flota Gdynia(PM) 11.825
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5 4 Michał BOCZULA 2000-03-13 LKS Fenix Słupsk(PM) 12.483

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 1999-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 1987-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 45.40
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 46.40
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 48.30

Bieg 1/2 Start:    

1 69 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka(PM) 49.804
2 24 Daniel DANCEWICZ 1998-11-15 MMKS Gdańsk 51.183
3 36 Dominik CYRSON 2000-08-26 MLKS Baszta Bytów(PM) 55.392 PB
4 260 Kamil POGODA 2000-01-19 MLKS Baszta Bytów(PM) 57.175

Bieg 2/2 Start:    

1 21 Nazarii DZYUBENKO 1990-01-01 KKB Finisz Kalisz 49.302
2 70 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 50.513
3 22 Vitalii MARTYNICH 1987-01-01 KKB Finisz Kalisz 50.581
4 76 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 KL Iskra Białogard(ZP) 52.665 PB
5 57 Bartosz KRAUZE 1999-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 54.054
6 71 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka 54.376

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Nazarii DZYUBENKO 1990-01-01 KKB Finisz Kalisz 49.301
2 Bieg 1 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka 49.801
3 Bieg 2 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka 50.512
4 Bieg 2 Vitalii MARTYNICH 1987-01-01 KKB Finisz Kalisz 50.583
5 Bieg 1 Daniel DANCEWICZ 1998-11-15 MMKS Gdańsk 51.182
6 Bieg 2 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 KL Iskra Białogard 52.664 PB
7 Bieg 2 Bartosz KRAUZE 1999-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 54.055
8 Bieg 2 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka 54.376
9 Bieg 1 Dominik CYRSON 2000-08-26 MLKS Baszta Bytów 55.393 PB

10 Bieg 1 Kamil POGODA 2000-01-19 MLKS Baszta Bytów 57.174

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 1996-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 1996-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 83.00
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 80.00

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 77 Piotr LEBIODA 1992-05-28 AZS-AWFiS Gdańsk 73.153
2 1 Kamil ŁABĘCKI 1999-04-03 LKS Fenix Słupsk 58.441
3 2 Amadeusz MICHALUK 1999-06-12 LKS Fenix Słupsk 50.472

Strona 2

POSTOMINO 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.027

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2016-04-24 01:10:11



4 46 Michał REJMUS 1991-09-08 AZS-AWFiS Gdańsk 44.425
5 80 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów 36.294

73.15 68.37 70.78 x - -Piotr LEBIODA

58.44 54.78 x 50.80 52.42 52.07Kamil ŁABĘCKI

46.39 x 46.97 47.47 48.12 50.47Amadeusz MICHALUK

x x x 43.99 44.42 43.87Michał REJMUS

36.08 36.26 x x 36.29 xSzymon NADARZYŃSKI

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 1993-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 1987-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 2.29
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 2.27
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 2.07

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 75 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 1.954 PB
2 44 Szymon RUDEK 1998-02-23 WKS Flota Gdynia(PM) 1.956 SB
3 13 Michał NAKONIECZNY 1998-09-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.955 SB
4 80 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.653 SB
5 15 Tycjan KOZDRA 1997-01-01 Chojna 1.659
6 11 Patryk PASTERNAK 2002-01-01 niest.Szczecin 1.608
7 81 Dominik SPUREK 2002-02-28 MKS Święc Sławno 1.557

- - - - - - - - o oMaciej ZIÓŁKOWSKI xo o x--

- - - - - - - - - -Szymon RUDEK xo xo xxx

- - - - - - - - - oMichał NAKONIECZNY o xxo xxx

- - o o o o xxxSzymon NADARZYŃSKI

- - o o o xxo xxxTycjan KOZDRA

o - o o xo xxxPatryk PASTERNAK

- - xo o xxxDominik SPUREK

Strona 3

POSTOMINO 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.027

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2016-04-24 01:10:11



 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 1991-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 1987-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 8.15
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 7.95
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 7.20

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 46 Michał REJMUS 1991-09-08 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.223 SB +1.6
2 52 Łukasz MASŁOWSKI 1991-06-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6.912 SB +1.7
3 17 Michał KALINOWSKI 1993-08-31 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 6.725 PB +2.9
4 26 Norbert KAŃSKI 1998-11-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.671 SB +2.3
5 20 Miłosz DZIEDZIECH 1999-05-18 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 6.426 +3.0
6 15 Tycjan KOZDRA 1997-01-01 Chojna 5.858 +1.8
7 55 Remigiusz TRAWICKI 1998-02-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 5.227 +1.7

x 6.99 6.88 7.14 7.22 xMichał REJMUS
+.9 +2.1 +1.8 +1.0 +1.6 +2.6
x 6.91 x 6.66 x 6.89Łukasz MASŁOWSKI

+2.5 +1.7 +2.8 +1.9 +1.7 +1.9
x 6.60 6.72 x x 6.64Michał KALINOWSKI

+2.4 +2.9 +2.9 +1.9 +1.0 +2.2
6.67 x 6.62 6.23 6.33 6.67Norbert KAŃSKI
+2.3 +2.5 +2.5 +1.4 +2.7 +2.6
6.18 6.42 6.11 6.18 6.17 6.20Miłosz DZIEDZIECH
+1.0 +3.0 +3.3 +2.0 +2.0 +2.4
5.40 x x 5.70 x 5.85Tycjan KOZDRA
+1.6 +2.0 +2.2 +2.0 +0.8 +1.8
4.81 x 5.22 4.90 x 5.11Remigiusz TRAWICKI
+2.5 +2.2 +1.7 +0.3 +1.8 +2.2

 

Mila mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CRAM Steve GBR Oslo 1985-07-27Rekord Europy(Open) 3:46.32
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 1976-08-09Rekord Polski(Open) 3:55.40

Bieg 1/1 Start: 2016-04-23   14:30:2

1 60 Marcin NAGÓREK 1980-10-05 KS Agros Zamość(LU) 4:23.987
2 22 Vitaliy MARYNYCH 1987-06-03 UKRAINE 4:25.269
3 39 Grzegorz EBEL 1997-11-28 MLKS Baszta Bytów(PM) 4:25.741
4 32 Leszek GINTER 1998-01-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:26.483
5 54 Daniel PEK 1991-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 4:28.068
6 31 Daniel KRYZEL 2000-07-16 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:41.154
7 40 Dawid GARSKI 1995-08-04 MLKS Baszta Bytów(PM) 4:45.222
8 34 Bartłomiej MIELEWCZYK 2000-02-23 MLKS Baszta Bytów(PM) 4:45.396
9 30 Kacper MALICH 1999-05-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5:00.045
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Mila kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2016-04-23   14:50:0

1 67 Joanna TEREFENKO 1993-05-02 LKS Jantar Ustka(PM) 5:24.514
2 49 Klaudia OWCZAREK 1997-02-24 SKLA Sopot(PM) 5:25.682
3 73 Kamila POBŁOCKA 1990-06-07 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 5:27.033
4 37 Małgorzata ADAMCZYK 1996-01-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5:36.211

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 1987-06-07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 1987-06-07Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 2005-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 2010-08-18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 17.75
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 17.40

FINAŁ
Koniec:  2016-04-23  15:00:0

Start: 2016-04-23   14:30:0

1 23 Nikola SUŁEK 1998-06-26 MMKS Gdańsk(PM) 13.407
2 51 Jones KAYMARIE 1990-01-01 JAMAICA 12.919
3 53 Paulina LIGARSKA 1996-04-09 SKLA Sopot(PM) 12.433
4 62 Kamila ZDYBAŁ 1994-03-18 PKS Gwardia Szczytno(WN) 11.445
5 65 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 9.368
6 16 Agata LESNER 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 9.322
7 48 Katarzyna PŁONKA 1988-06-28 SKLA Sopot(PM) 8.734

I II III IV V VI

13.40 13.00 x x 12.83 12.64Nikola SUŁEK

12.87 10.36 12.77 12.35 12.91 11.91Jones KAYMARIE

12.43 11.89 11.15 11.99 10.71 11.61Paulina LIGARSKA

10.24 x 10.81 x 10.71 11.44Kamila ZDYBAŁ

9.00 x 9.36 8.33 x xAgnieszka KULAK

8.70 8.75 8.53 9.32 x -Agata LESNER

x 8.73 8.55 x 8.18 -Katarzyna PŁONKA
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 1988-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 1998-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2015-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24*(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 2014-08-21Rekord Polski(Junior) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 11.32
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 11.43
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 11.95

Wiatr: -1,6 m/sBieg 1/3 Start: 2016-04-23   15:10:0

1 47 Katarzyna WESOŁOWSKA 1990-01-20 SKLA Sopot(PM) 12.533 q
2 51 Jones KAYMARIE 1990-01-01 JAMAICA 13.114 q
3 7 Wiktoria NOWIŃSKA 2000-08-16 LKS Fenix Słupsk(PM) 13.902
4 10 Weronika JĘDRAK 1999-06-28 LKS Fenix Słupsk(PM) 14.061
5 19 Natalia MAJKOWSKA 2000-09-29 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 14.545

Wiatr: -0.1 m/sBieg 2/3 Start: 2016-04-23   15:10:0

1 6 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 LKS Fenix Słupsk(PM) 13.401 q
2 8 Martyna MARZENTA 2000-06-20 LKS Fenix Słupsk(PM) 13.483 q
3 66 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka(PM) 13.894
4 56 Patrycja GREBIN 1998-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 14.102

Wiatr: -1.2 m/sBieg 3/3 Start: 2016-04-23   15:10:0

1 53 Paulina LIGARSKA 1996-04-09 SKLA Sopot(PM) 13.432 q
2 18 Wiktoria JANKOWSKA 2000-10-21 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 13.854 q
3 179 Natalia PIETRZYK 2000-11-05 LKS Jantar Ustka(PM) 16.581

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna WESOŁOWSKA 1990-01-20 SKLA Sopot 12.531 q
2 Bieg 1 Jones KAYMARIE 1990-01-01 JAMAICA 13.112 q
3 Bieg 2 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 LKS Fenix Słupsk 13.401 q
4 Bieg 3 Paulina LIGARSKA 1996-04-09 SKLA Sopot 13.431 q
5 Bieg 2 Martyna MARZENTA 2000-06-20 LKS Fenix Słupsk 13.482 q
6 Bieg 3 Wiktoria JANKOWSKA 2000-10-21 GKS Olimpia Grudziądz 13.852 q
7 Bieg 2 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka 13.893
8 Bieg 1 Wiktoria NOWIŃSKA 2000-08-16 LKS Fenix Słupsk 13.903
9 Bieg 1 Weronika JĘDRAK 1999-06-28 LKS Fenix Słupsk 14.064

10 Bieg 2 Patrycja GREBIN 1998-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 14.104
11 Bieg 1 Natalia MAJKOWSKA 2000-09-29 GKS Olimpia Grudziądz 14.545
12 Bieg 3 Natalia PIETRZYK 2000-11-05 LKS Jantar Ustka 16.583
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 2009-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 2004-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 10.16
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 10.35
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 10.80

Wiatr: -1.4 m/sBieg 1/3 Start: 2016-04-23   15:23:0

1 70 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 11.741 PB q
2 45 Konrad NIKODEMCZUK 1998-01-28 WKS Flota Gdynia(PM) 11.793 q
3 398 Michał REJMUS 1991-09-08 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.874 q
4 36 Dominik CYRSON 2000-08-26 MLKS Baszta Bytów(PM) 12.502 PB
5 15 Tycjan KOZDRA 1997-01-01 Chojna 12.865
6 5 Mateusz KRAWIEC 1996-08-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 13.136

Wiatr: -1.8 m/sBieg 2/3 Start: 2016-04-23   15:30:0

1 4 Michał BOCZULA 2000-03-13 LKS Fenix Słupsk(PM) 12.321 PB q
2 31 Remigiusz TRAWICKI 1998-02-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 12.806
3 14 Rafał CEGLAREK 1989-01-01 Chojna 12.995

52 Łukasz MASŁOWSKI 1991-06-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DQ4 162p7
69 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka(PM) DQ2 162p7

Wiatr: -1.4 m/sBieg 3/3 Start: 2016-04-23   15:34:0

1 21 Nazarii DZYUBENKO 1990-01-01 KKB Finisz Kalisz(WP) 11.683 q
2 24 Daniel DANCEWICZ 1998-11-15 MMKS Gdańsk(PM) 11.814 q
3 71 Bartek SOMKA 2001-01-01 LKS Jantar Ustka(PM) 12.405
4 35 Kamil POGODA 2000-01-19 MLKS Baszta Bytów(PM) 12.911

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Nazarii DZYUBENKO 1990-01-01 KKB Finisz Kalisz 11.681 q
2 Bieg 1 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka 11.741 PB q
3 Bieg 1 Konrad NIKODEMCZUK 1998-01-28 WKS Flota Gdynia 11.792 q
4 Bieg 3 Daniel DANCEWICZ 1998-11-15 MMKS Gdańsk 11.812 q
5 Bieg 1 Michał REJMUS 1991-09-08 AZS-AWFiS Gdańsk 11.873 q
6 Bieg 2 Michał BOCZULA 2000-03-13 LKS Fenix Słupsk 12.321 PB q
7 Bieg 3 Bartek SOMKA 2001-01-01 LKS Jantar Ustka 12.403
8 Bieg 1 Dominik CYRSON 2000-08-26 MLKS Baszta Bytów 12.504 PB
9 Bieg 2 Remigiusz TRAWICKI 1998-02-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 12.802

10 Bieg 1 Tycjan KOZDRA 1997-01-01 Chojna 12.865
11 Bieg 3 Kamil POGODA 2000-01-19 MLKS Baszta Bytów 12.914
12 Bieg 2 Rafał CEGLAREK 1989-01-01 Chojna 12.993
13 Bieg 1 Mateusz KRAWIEC 1996-08-02 LKS Fenix Słupsk 13.136

Bieg 2 Łukasz MASŁOWSKI 1991-06-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DQDQ 162p7
Bieg 2 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka DQDQ 162p7
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3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WANG Junxia CHN Beijing 1993-09-13Rekord Świata(Open) 8:06.11
SZABO Gabriela ROM Monaco 2002-07-19Rekord Europy(Open) 8:21.42
CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 2002-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-les-Rouen2014-06-14Rekord Polski(Junior) 8:59.44
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 2012-09-29Rekord Polski(Junior mł.) 9:24.92
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 9:52.00

Bieg 1/1 Start: 2016-04-23   15:38:2

1 28 Beata TOPKA 1999-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 9:58.168
2 33 Weronika LIZAKOWSKA 1998-11-02 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 10:02.436 PB
3 41 Magdalena DIAS 1997-01-15 WKS Flota Gdynia(PM) 10:13.763
4 74 Julia DIAS 1999-08-23 LKS Zorza Gdynia(PM) 10:21.092 PB
5 58 Dominika GRZELAK 1997-02-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 10:24.445 PB
6 67 Joanna TEREFENKO 1993-05-02 LKS Jantar Ustka(PM) 10:36.107
7 59 Ewelina GOSTOMCZYK 1996-08-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 10:53.344

1000m 28 3:20.0
2000m 28 6:43.4

Beata TOPKA
Beata TOPKA

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 1988-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 1998-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2015-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24*(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 2014-08-21Rekord Polski(Junior) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 11.32
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 11.43
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 11.95

Wiatr: -1.6 m/sFINAŁ Start: 2016-04-23   15:59:0

1 53 Paulina LIGARSKA 1996-04-09 SKLA Sopot(PM) 12.512 PB 
2 47 Katarzyna WESOŁOWSKA 1990-01-20 SKLA Sopot(PM) 12.573
3 6 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 LKS Fenix Słupsk(PM) 13.305 SB 
4 51 Jones KAYMARIE 1990-01-01 JAMAICA 13.384
5 8 Martyna MARZENTA 2000-06-20 LKS Fenix Słupsk(PM) 13.546
6 18 Wiktoria JANKOWSKA 2000-10-21 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 14.041

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 1990-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 1988-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 20.50
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 20.00

FINAŁ
Koniec:  2016-04-23  15:55:0

Start: 2016-04-23   15:30:0

1 64 Andrzej REGIN 1994-02-21 PKS Gwardia Szczytno(WN) 17.834
2 63 Sebastian ŁUKSZO 1994-07-29 PKS Gwardia Szczytno(WN) 17.541
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3 61 Andrzej NASZKO 1994-05-09 PKS Gwardia Szczytno(WN) 17.362
4 78 Marek OPCZYŃSKI 1998-12-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.883

I II III IV V VI

17.14 17.32 17.44 17.60 17.83 17.72Andrzej REGIN

17.54 x 17.42 x 17.04 17.44Sebastian ŁUKSZO

16.29 x 15.92 x 15.97 17.36Andrzej NASZKO

11.27 11.88 11.31 11.50 11.10 11.23Marek OPCZYŃSKI

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEKELE Kenenisa ETH Hengelo 2004-05-31Rekord Świata(Open) 12:37.35
MOURHIT Mohammed BEL Bruxelles 2000-08-25Rekord Europy(Open) 12:49.71
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 1976-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69
GŁADKI Piotr LECHIA Gdańsk Słupsk 1991-09-08Rekord Polski(Junior) 13:56.38
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 13:25.00
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 13:40.00

Bieg 1/1 Start: 2016-04-23   16:20:0

1 38 Radosław JANKOWSKI 1998-10-13 MLKS Baszta Bytów(PM) 15:24.942
2 60 Marcin NAGÓREK 1980-10-05 KS Agros Zamość(LU) 15:30.483
3 50 Daniel CHUCHAŁA 1983-03-09 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) 15:34.811
4 72 Piotr POBŁOCKI 1965-07-24 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 15:50.694
5 79 Krzysztof ZAWISTOWSKI 1991-10-13 PLKS Gwda Piła(WP) 16:07.407
6 12 Paweł BIAŁY 1990-02-14 SKB Kraśnik(LU) 16:17.776

1000m 38 3:09.5
2000m 38 6:13.5
3000m 38 9:17.8
4000m 38 12:27.8

Radosław JANKOWSKI
Radosław JANKOWSKI
Radosław JANKOWSKI
Radosław JANKOWSKI

 

10000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WANG Junxia CHN Beijing 1993-09-08Rekord Świata(Open) 29:31.78
ABEYLEGESSE Elvan TUR Beijing 2008-09-15Rekord Europy(Open) 29:56.34
JARZYŃSKA Karolina Piętka Katowice Ostrava 2013-06-27Rekord Polski(Open) 31:43.51
KLIMCZAK Iwona Gwardia Olsztyn Sopot 1988-07-30Rekord Polski(Junior) 34:57.81
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 32:15.00
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 32:50.00

Bieg 1/1 Start: 2016-04-23   17:04:5

1 6 Katarzyna RUTKOWSKA 1994-01-14 KS Podlasie Białystok(PD) 35:18.976 PB
2 3 Sylwia ŚLĘZAK 1995-11-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 35:53.1017 PB
3 37 Monika CZAPIEWSKA 1994-05-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 36:11.0914 PB
4 21 Antonina MIŁEK 1994-07-29 KS Agros Zamość(LU) 36:32.573 PB
5 19 Joanna SZMIT 1994-04-24 KS Agros Zamość(LU) 36:43.862 PB
6 34 Magdalena TRZECIAK 1995-04-08 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 36:43.9310
7 24 Elżbieta STYCZYŃSKA 1994-07-20 RKS Łódź(LD) 37:00.901
8 1 Ewelina GAWLAK 1994-05-30 LKS Pszczyna(SL) 37:06.5211
9 4 Anna WÓJCIK 1994-05-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 37:37.6313

10 23 Magdalena JASIŃSKA 1995-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 38:04.6015
11 20 Natalia SADOWSKA 1995-05-25 WKS Wawel Kraków(MA) 38:06.998 PB
12 22 Marta ŁUKIJANIUK 1996-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DS) 38:30.5618
13 7 Barbara WOJTYŁA 1995-12-01 AZS-AWF Katowice(SL) 38:32.849
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14 36 Katarzyna POBŁOCKA 1994-12-22 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 39:12.3019 PB
5 Julita KROPIEWNICKA 1994-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) DNF5

42 Sandra SZPOTT 1996-01-22 PLKS Gwda Piła(WP) DNF16

1000m 34 3:41.6
2000m 34 7:20.2
3000m 6 10:46.3
4000m 6 14:15.1

7000m 6 24:40.4
8000m 6 28:15.7

5000m 6 17:38.1
6000m 6 22:21.1

Magdalena TRZECIAK
Magdalena TRZECIAK
Katarzyna RUTKOWSKA
Katarzyna RUTKOWSKA

Katarzyna RUTKOWSKA
Katarzyna RUTKOWSKA
Katarzyna RUTKOWSKA
Katarzyna RUTKOWSKA

 

10000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEKELE Kenenisa ETH Bruxelles 2005-08-26Rekord Świata(Open) 26:17.53
FARAH Mohammed GBR Eugene 2011-06-03Rekord Europy(Open) 26:46.57
KOWOL Jerzy GÓRNIK Zabrze Praga 1978-08-29Rekord Polski(Open) 27:53.61
STACHA Eugeniusz ROW Rybnik Warszawa 1975-09-27Rekord Polski(Junior) 29:15.2
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 28:00.00
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 28:40.00

Bieg 1/1 Start: 2016-04-23   18:05:5

1 9 Sebastian NOWICKI 1994-07-04 SL Olimpia Poznań(WP) 30:26.6718
2 38 Patryk SOWIŃSKI 1996-05-04 MKS Sambor Tczew(PM) 30:27.7210 PB
3 31 Aleksander KUŚMIERZ 1995-12-02 MKS Agros Chełm(LU) 30:39.6423 PB
4 11 Maciej BIELAWIEC 1994-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 30:47.435
5 10 Norbert PIEKIELNY 1996-03-04 UKS Sokół Żmigród(DS) 30:58.6922
6 16 Patryk BŁASZCZYK 1996-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) 31:00.5314
7 8 Szymon TOPOLNICKI 1994-02-04 AZS-AWF Katowice(SL) 31:12.4215
8 2 Szymon OSTROWSKI 1995-10-07 LKS Pszczyna(SL) 31:21.5917
9 17 Szymon HALCZAK 1994-06-07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 31:23.6529 PB

10 28 Mateusz KACZOR 1997-03-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 31:40.9326 PK
11 26 Szymon BELGRAU 1994-12-16 OŚ AZS Poznań(WP) 31:48.9430 PB
12 39 Zbigniew JOST 1996-03-14 KKL Rodło Kwidzyn(PM) 31:50.133
13 41 Michał KARWIŃSKI 1996-06-13 LKS Zantyr Sztum(PM) 31:50.3924
14 33 Dominik TABOR 1995-04-24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 31:52.4316 PB
15 32 Wojciech PIWOWARCZYK 1994-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 32:29.857
16 15 Mikołaj CIURLA 1994-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 32:41.994
17 30 Tomasz MYDLAK 1994-05-20 MKS Agros Chełm(LU) 32:46.346
18 12 Krzysztof ZABIELSKI 1995-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 32:54.2127 PB
19 27 Szymon KOTYLA 1992-09-02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 32:56.8825 PK
20 18 Piotr FRYDRYCHOWSKI 1994-01-28 KS Team run Gdańsk(PM) 32:57.081 PB
21 29 Adam SZURMIŃSKI 1994-06-01 UKS 12 Kalisz(WP) 33:34.648
22 35 Mateusz CHYLIŃSKI 1995-05-22 WKS Wawel Kraków(MA) 33:52.7428
23 40 Sebastian SZYMAŃSKI 1994-06-15 MKS Sambor Tczew(PM) 35:57.6111
24 14 Sebastian OLSZEWSKI 1996-01-05 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 36:21.9220

25 Patryk STYPUŁKOWSKI 1995-02-01 RKS Łódź(LD) DNF12

1000m 28 2:58.3
2000m 28 6:03.6
3000m 28 9:10.1
4000m 9 12:15.6

7000m 9 21:29.6
8000m 9 24:33.7

5000m 38 15:20.4
6000m 38 18:26.6

Mateusz KACZOR
Mateusz KACZOR
Mateusz KACZOR
Sebastian NOWICKI

Patryk SOWIŃSKI
Patryk SOWIŃSKI
Sebastian NOWICKI
Sebastian NOWICKI
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 1987-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 1987-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 1.93
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 1.91
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 1.76

FINAŁ
Koniec:  2016-04-23  18:05:0

Start: 2016-04-23   17:45:0

1 526 Paulina LIGARSKA 1996-04-09 SKLA Sopot(PM) 1.604 SB
2 524 Katarzyna PŁONKA 1988-06-28 SKLA Sopot(PM) 1.552 SB
2 400 Adrianna LITTWIN 1998-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1.553 SB
4 202 Klaudia KALINOWSKA 1999-11-11 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1.401 SB

140 145 150 155 160 165

- - o xo xxo xxxPaulina LIGARSKA

o o o o xxxKatarzyna PŁONKA

- o o o xxxAdrianna LITTWIN

o xxxKlaudia KALINOWSKA
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